Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

C,  ri',  xsOes
Justiça e Redação

I_]rmanras e Oroame.Mo
PLb.Los, Assuntos Rurais.

e  Mec»Ninr.),exte
I.P.Itura Turismo e Espertos

Assistpnpia Sacai
...)11:1tOS Humanos, Cidadania .

Pit,HCa e Direitos d, MuLt-mr
roo Exierior, Empresas de (.:envia,

ya çx.wpçXp e Empreendedonsmi,

rFS+eIe rãs êl'aocLii-  via Jpriutel

0,;ab/4  /2?!

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Concede a Comenda Capitão Bicudo Leme

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 8/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: CONCEDE A COMENDA CAPITÃO BICUDO LEME.

PROTOCOLO GERAL N° 2827/2019
Data: 2208;2019 - Ho ano: 11 15

111111111111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais aprova o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedida ao Ilmo. Senhor Misael da Silva Cesarino a "Comenda Capitão Bicudo

Leme", pelos relevantes serviços prestados a sociedade Pindamonhangabense, assim como, por sua

profícua e corretas ações como diácono nas paróquias de Pindamonhangaba.

Art. 2° A entrega da medalha de que trata o artigo anterior ocorrerá em data a ser agendada pelo

autor da homenagem.

Art. 3° As despesas decorrentes com a execução deste Decreto Legislativo correrão por conta de

dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de agosto de 2019.

Vereador Rol rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1